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Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in
the following way :-

#tr zycrs, sTra zras vi hara aft6Rt1 +nznf@rawr at r@a­
Appeal To Customs Central Excise And Service Tax Appellate Tribunal:-

~~. 1994 cBl" el'RT 86 cB"~~ cpl" ~ cB" tfffi cBl" 'GTT ~:­
Under Section 86 of the Finance Act 1994 an appe.al lies to :-
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aThe West Regional Bench of Customs, Excise, Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at 0-
, 20, New Mental Hospital Compound, Meghani Nagar,Ahmedabad - 380 016.

(ii) r4lat1 =urn1fear ash fa4tr 3rf@,Ru, 1994 cBl" l::TRT 86 (1) cB" ~~~
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(ii) The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act 1994 to the Appellate
Tribunal Shall be filed in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1) of the
Service Tax Rules 1994 and Shall be accompany ed by a copy of the order appealed
against (one of which shall be certified copy) and should be accompanied by a fees of Rs.
1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied of Rs. 5 Lakhs or
less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is is
more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amou....-l.,!Jo......__
service tax & interest demanded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, i~n th· orm#o. Wcl;r r.
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=-~4. For an appeal to be filed before the GESTAT, it is mandatory to pre-deposit an amount
specified under the Finance (No. 2) Act, 2014 (No. 25 of 2014) dated 06.08.2014, under section 35F
of the Central Excise Act, 1944 which is also made applicable to Service Tax under section 83 of the
Finance Act, 1994 provided the amount of pre-deposit payable would be subject to ceiling of Rs. Ten
Crores, ·

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taKen;
(iii) amount payable Ui"lder Rule 6 of the Cenvat Credit Rules.

c:::, Provided further that the provisions of this Section shall not apply to the stay application
and appeals pending befpre any appellate authority prior to the commencement of the
Finance (No.2) Act, 2014.
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4(1) In view of above, an appeal against this order shall lie before t e;...lFj9-Uflah4frt:;:r,;--\
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penalty, where penalty alone 1s in dispute. -Is_ ¥ $ ;·s % "»~ ~ f,,:,c<>>'o, . 'fJ, .­

4a ~svs, .

*

crossed bank draft in favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank
of the place where the bench of Tribunal is situated.

(iii) fcre'm 3~.1994 ct{ mxT 86 ct{ \j"Cf-c!J'!rall ~ (2~) c1i" 3ffiTffi ~~ f.!lll'll<l<'1~. 1994 cf. f.i<r:r 9 {2~)

er, 3'@T@ f.mfficr q;rr ~:€1.-7 ii ct! u1r m',-ifi ~ ~ "ffll!T 3Tip@.. ~ mG'lG "WP (3llfrc;r) m~ ct! -W.d<TI (OIA)(
~~ w-rrfum m'ff miff) 3ITT" ·am
srzga, &rra / q 3mrga srra A2I9k ata sn zyca, sr91#tr -mar@raw at sr4a av# a fer &a gg me
(010) cf,)· m'a° 1fGAT miff I

(iii) fhe appeal under sub·section (2A) .of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in
Form ST-7 as prescribed un lei Rule 9 (2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be
accompanied by a copy of order of Commissioner Central Excise (Appeals)(OIA)(one of which shall
be a certified copy) and copy of the order passed by the Addi. i Joint or Dy. /Asstt. Commissioner or
S'uperintendent of Central Excise & Service Tax (010) to apply to the Appellate Tribunal.

2. zrenizif@r +nzuraz zgca 3rf@fa, 1975 q,"f ~rm tR 3~-1 er; 3,'cf1@ mmr fag 31JR G 3rat vier
mfwiil fl er;~ cf,r ma' u 6.50 / - W at Iara zyc fa ant zit4RI

2. One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudication
authority shall ·bear a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under Schedule-I in terms of
the Court Fee Act, 1975, as amended.

3. ~~.~~~~~~I (~)~. 1982 ii 't!fficf ~ 3!"<f~ lWlm qr[
ffl'@cf <iiFi cf@ Fl<l"1T cf,) 311'< 1fr «TR~ fcnm ;mm t I

3. Attention is also invited to the rules covering these and other related matters contained in the
Customs, Excise and Service.Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.
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Order-In- Appeal

M/s. Concord Biotech Ltd, 1482-1486, Trasad Road, Dholka, Dist:- Ahmedabad­
387810, holding Central Excise Registration No.AAA4CC8514GXM001 and Service Tax
Registration No. AAACC8514GST001.,(hereinafter referred to as 'appellants') have filed
the present appeals against the Order-in-Original number STC/14/KM/AC/D-III/16-17
dated 12.01.2017 (hereinafter referred to as 'impugned orders') passed by the Asst.
Commissioner, Service Tax Div-III, Ahmedabad (hereinafter referred to as

adjudicating authority');

2. The facts of the case, in brief, that during the audit it was observed that

the appellants has received services of civil contractors under works contact service· for

expansion work of their plant situated at the above address. They have also availed
services of Rent a cab service, along with other services. However, they failed to pay the ·

service tax as recipient of the said services, as contemplated in sub section 2 of Section

68 of the Finance Act, 1994, read with Rule 2(1)(d)(i)(F)(a) & (c) of Service Tax Rules, 1994

and the notification numbered 30/2012 dated 20.06.2012 (effective from 01.07.2012).o- On being pointed out they paid Rs. 10,61,420/- ( Rs.7,02,606/- on taxable value of Works
- Contract service and Rs. 3,58,814/- on taxable value of Rent-a-Cab service (including Ed.Cess and

HSEC) (Rupees Ten Lac Sixty One Thousand Four Hundred and Twenty Only) for the period July
2012 to March-2014 under protest.

3. A show cause notice F. No. CE/15-64/C-IV/APXIX/FAR-123/RP I 82/2015-16 dated
17.05.2016 was issued to them for appropriation of 'the said amount and for

impositions of penaltyunderSection 76 , 77 and 78 of the Finance Act,1994 and recovery of
interest in terms of Section 75 of Financial Act, 1944,. Which was adjudicated vide OIO No.
STC/14?KM/AC/D-III/16-17 dated 12.01.2017 and confirm the demand and order to
recover Service tax Rs. 4,15,242/- (Rs. 4,13,601/- on taxable value of Works
Contract service and Rs. 1,641/- 'on taxable value of Rent-a-Cab service) for the
period July 2012 to March-2014 under the proviso to Section 73 (1) of the Finance Act,

-01994. appropriated the demand of Service Tax amounting to Rs. 4,15,242/- (Rs.
4,13,601/- on taxable value of Works Contract service and Rs. 1,641/- on taxable value
of Rent-a-Cab service) for the period July 2012 to March-2014 paid under protest.

Droped the demand of service tax Rs. 6,46,179/- (Rs. 2,89,005/- on taxable value of
Works Contract service and Rs. 3,57,174/- on taxable value of Rent-a-Cab service) for
the period July 2012 to March-2014. Ordered to pay the interest on confirm demand for
delayed payment of aforesaid amount of evaded Service Tax liability under the provisions
of Section 75 of the Finance Act, 1994.Imposed the penalty of Rs. 10,000/- upon them for
failure to self assess their Service Tax liability correctly and failure to file ST-3 returns

with correct and full details under the provisions of the Section 77 of the Finance Act,

1994. Imposed a penalty of 100% upon them on a confirmed demand of Rs. 4,15,242/­
for suppressing and not disclosing the material facts before the department with intent to
evade payment of service tax under the provisions of the Section 78 of the Finance Act,

1994.
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r. Being aggrieved with the impugned order, the appellants preferred an appeal

on 06.03.2017. Wherein it is contended that appellant has established from the
documents that the appellant have paid service tax to the service provider thus

appellants have paid the service tax. The service provider has collected the service tax

from the appellants and appellants have paid the service tax which in turn paid to
government treasury through service provider. They have submitted the copy of
ledger, copy of challan, s mple invoice along with invoice wise summary for each
service provider for financial year 2012-13 and 2013-14 in support of contention that
appellant has received work contract service from M/s. Satyam Projects andM/s.

Satellite Engineers. The service provider has charged service tax on the value of
service provided after deducting the abatement available under Notification

No.26/2012-ST dated 20.06.2012. The service provider has raised invoices towards
the service provided and 100% service Tax payable (Net of applicable abatement)

s. Personal hearing in the case was granted on 06.10.2017. The representative of
assessee Shri Abhishek Chopra, C.A., appeared for personal hearing on behalf of the
assessee. During the personal hearing, Shri Abhishek Chopra, CA., reiterated the

grounds of appeal submitted by him.

6. I have carefully gone t:hrough the facts of the case on records, grounds of
appeal in the Appeal Memorandum and oral submissions made by the appellants at
the time of personal hearing. The core issue to be decided is that as per notification
30/2012-ST liability to pay service tax is on the appellants and as the service tax
have been stated to be paid to service provider and in turn paid to government,
satisfy the condition of Section 68 of the Finance Act , for payment of service tax, or
otherwise.

O,·

Section 68 of the Finance Act provides for payment of service tax and reads as
follows; [68. Payment ofservice tax.- (1) every person providing taxable service
to any person shall pay service tax at the rate specified in section 12{66B] in such
manner and within such period as may be prescribed.

(2) Notwithstanding anything contained in sub-section (1), in respect of such
taxable service as may be notified] by the Central Government in the Official
Gazette, the service tax thereon shall be paid by such person and in such manner
as may be prescribed at the rate specified in section 66 and all the provisions of
this chapter shall apply to such person as if he is the person liable for paying the
service tax in relation to such service.] "Provided that the Central
Government may notify the service and the extent ofservice tax which
shall be payable by such person and the provisions of this Chapter
shall apply to such person to the extent so specified and the remaining

part of the service tax shall be paid by the service provider.";

41 Rule 2(d) of the Service Tax Rules, 1994 defines "person liable for paying "%8$;""?
tax" .Relevant Extracts of the Rule are reproduced here under:

[(d) "person liable for paying service Tax",· s &a
«= 3 +e
0 :.., ....

(i)in respect of the taxable services notified under sub-section (2) of section 68 .-.._
the Act, mean,- . ­
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·(A)
[(A).....1
[' (AAA) .........
(B)
(c%
(D)
(E)
[(EE) .
[(EEA) .
(EEB) ..
(F) in relation to services provided or agreed to be provided by way of :­
(a) renting of a motor vehicle designed to carry passengers, to any
person who is not engaged in a similar business; or

(b) ; Or

0

(c) service portion in execution of a works contract -by any
individual, Hindu Undivided Family or partnership firm, whether registered or not,
including association of persons, located in the taxable territory to a business entity
registered as a body corporate, located in the taxable territory, both the service
provider and the service recipient to the extent notified under sub-section (2) of
section 68 of the Act, for each respectively.

4.2 In view of the foregoing it is observed that in respect of "Works Contract Service"
and "Rent-a-cab" service, if the services are provided by any individual, Hindu Undivided
Family or partnership firm, whether registered or not, including association of persons,
located in the taxable territory, to a business entity registered as a body corporate, located
in the taxable territory, then.both the service provider and the service recipient are liable
to pay service tax, to the extent notified under sub-section (2) of Section 68 of the
Finance Act,1994.

5. The extent of service tax payable by the recipient of service and that payable by
the service provider, has been notified vide notification numbered 30/2012 dated
20/06/2012 (made effective from 01.07.2012), issued in exercise of powers conferred by
sub Section (2) of Section 68 of the Finance Act,1994.

0 The relevant extract of the said Notification is as under;

Notification No. 30/2012-Service Tax
New Delhi, the 20" June, 2012,,

GSR (E).-In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of
section 68 of the Finance Act, 1994 {32 of 1994), and in supersession of {i)

notification of the Government of India in the Ministry of Finance {Department
of Revenue), No. 15/2012-Service Tax, dated the 17 March, 2012, published
in the Gazette ofIndia, Extraordinary, Part II,

Section 3, Sub-section (0,vide number G.S.R 213(E), dated the 17 March, 2012,
and {ii) notification of the Government of India in the Ministry of Finance
{Department of Revenue), No. 36/2004-Service Tax, dated the 31" December,
2004, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub­
section (i), vide number G.S.R 849(E), dated the 31" December, 2004, except as

__-.-::. ··-- .

respects things done or omitted to be done before such supersession, the Gegtrl · a8,N
/.

Government hereby notifies the following taxable services and the extent df, e
. R .%

g g.

­
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ax payable thereon by the person liable to pay service tax for the purposes of the
said sub-section, namely;­

(ll) The extent ofservice tax payable thereon by the person who provides the service and
the person who receives the service for the taxable services specified in (I) shall be as
specified in the following Table, namely:­

Table
r··-·-·-··-"r .. ·• , , .
I SI.No. '. Description of a service
. I
}

I
z

I
' lf' - ··--••• j •
~- .

'. 7 l (a) in respect of services provided or agreed to be
i provided by way of renting of a motor vehicle designed
i to carry passengers on abated value to any person who is
i not engaged in the similar line of business

Percentage
of service tax
payable by the
person providing
service

Nil

Percentage of
service tax
payable by the
person receiving
the service

100 %

0
l (b) in respect of services provided or agreed to be
I provided by way of renting of a motor vehicle designed
to carry passengers on non abated value to any person

! who 1s not engaged 111 the smmular line of busmess 60%
I

}·- i
I 9. '. in respect of services provided or agreed to be 50%

provided in service portion in execution of works
\ contract

·•··• ·---•----'

40%

50%

06. As the appellants has made the contention that they have already paid the
service tax amount to the government through service provider and therefore
amount paid under protest towards the service received is amounts to double

payment and therefore they are eligible for refund under section 11 B of the Central

Excise Act 1944 read with section 83 of the Finance Act, 1994.

07. Further appellants has submitted that they have paid the service tax under
protest on the same transaction value which has already suffered tax and also placed

the reliance on the below mentioned judgment in support of their case-
a) Hon'ble CESTAT, Principle bench of New- Delhi in the case of Commissioner of
Service Tax, Meerut-II v/s Geeta Industries Pvt. Ltd. reported at 2011 (22) S.T.R.

293 (Tn. Del).
b) Hon'ble CESTAT, Ahmedabad in case of Mandev Tubes v/s Commissioner of
Central Excise, Vapi reported at 2009 (16) S.T.R. 724 (T. Ahmd.)
c) Hon'ble CESTAT, Ahmedabad in case of Angiplast Pvt. Ltd. v/s Commissioner

of Service Tax, Ahmedabad reported at 2009 (16) S.T.R. 724 (Tn. Ahmd.)

In the defense reply they submitted that the service provider wise details
along with invoice details, copy of ledger and copy of challans has been se
However only ledger of service provider was found and challans were - · .
challans produced are those through which appellants have made paym . ± gs

.¥ w 9
tax under protest during the audit. In view of the above citedwoos•__?j

"so 4a .

*
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ue double taxation on the assessee, if it is proved. In the present case the appellant
has only submitted copy of challans, by which they have paid the service Tax under

•. $6

protest during Audit, also they have submitted copy of their ledger of the concerned
service providers wherein they have made payment of service tax to them along with

the bill amount; however they have not produced any evidence that the service

provider has made the aforesaid payment of service tax collected to the government.
Hence the matter is required to be sent back to the original adjudicating authority to

verify that the service provider has made the payment, and then decide the matter on

merit.

08. In view of the above, I pass the following order--,

-: ORDER:­

09. I remand the matter to the adjudicating authority to verify the facts
regarding payment of service Tax by the service providers, as discussed in para

7 above.

0 10.

10.
34aasat err a# Rs a 3r@it m fazrl 35uha fan sar ?I
The appeals filed by the appellant stand disposed off in above terms.

sr?
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ATTESTEDV

0o%°
( K.H.Singhal)
SUPERINTENDENT (APPEAL),
h.&tr , AHMEDABAD.
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08Y R.P.A.D.
To,
M/s. Concord Biotech Ltd,
1482-1486, Trasad Road, Dholka,

Dist:- Ahmedabad-387810
Copy To:­

1. The Chief Commissioner, Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad.

2. The Commissioner, Ahmedabad North.
3. The Assistant/Deputy Commissioner, Division-V, Ahmedabad North.

4. The Assistant Commissioner, (System), Ahmedabad North

?uardFile.
6. P.A. File.
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